
 

 

ZARZĄDZENIE NR 157/2024 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 148/2024 Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 i poz. 2054) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 148/2024 Wójta Gminy Skierniewice z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 - „Dochody budżetowe na 2024 rok" uchyla się wprowadzone zmiany w zakresie: 

- dział 758 - „Różne rozliczenia", paragraf 2030 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)", zwiększające plan dochodów 

na zadania własne o kwotę 65 501,30 zł, 

- dział 758 - „Różne rozliczenia", paragraf 6330 - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)", 

zwiększające plan dochodów na zadania inwestycyjne o kwotę 115 386,19 zł, 

2) w załączniku Nr 2 - „Wydatki budżetowe na 2024 rok" uchyla się wprowadzone zmiany w zakresie: 

- dział 600 - „Transport i łączność", rozdział 60016 - „Drogi publiczne gminne", zwiększające plan wydatków 

na zadania statutowe o kwotę 65 501,30 zł, 

- dział 801 – „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”,  zwiększające plan wydatków na 

zadania statutowe o kwotę 114 636,19 zł, 

- dział 801 – „Oświata i wychowanie”, rozdział 80195 „Pozostała działalność”,  zwiększające plan wydatków 

na zadania statutowe o kwotę 750,00 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 67 019 820,85 zł; 

2) Plan wydatków ogółem: 75 471 429,93 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2328



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Skierniewice 

 

 

Lucja Skarzyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2328



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 157/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 6 września 2024 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 16 456 269,30 -65 501,30 0,00 16 390 768,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 501,30 -65 501,30 0,00 0,00 

bieżące razem: 51 910 215,46 -65 501,30 0,00 51 844 714,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758 

  
Różne rozliczenia 12 780 631,51 -115 386,19 0,00 12 665 245,32 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 115 386,19 -115 386,19 0,00 0,00 

majątkowe razem: 15 290 492,88 -115 386,19 0,00 15 175 106,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

             

Ogółem: 67 200 708,34 -180 887,49 0,00 67 019 820,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2328



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 157/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 6 września 2024 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 7 669 178,50 1 640 169,44 1 640 169,44 2 119,50 1 638 049,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 501,30 -65 501,30 -65 501,30 0,00 -65 501,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 603 677,20 1 574 668,14 1 574 668,14 2 119,50 1 572 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 659 409,00 630 399,94 630 399,94 0,00 630 399,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 501,30 -65 501,30 -65 501,30 0,00 -65 501,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 593 907,70 564 898,64 564 898,64 0,00 564 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 23 234 137,49 20 929 137,49 18 374 690,18 14 126 095,25 4 248 594,93 1 903 000,00 651 447,31 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 386,19 -115 386,19 -115 386,19 0,00 -115 386,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 118 751,30 20 813 751,30 18 259 303,99 14 126 095,25 4 133 208,74 1 903 000,00 651 447,31 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 14 838 179,90 12 533 179,90 12 056 678,40 10 535 539,82 1 521 138,58 0,00 476 501,50 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 636,19 -114 636,19 -114 636,19 0,00 -114 636,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 723 543,71 12 418 543,71 11 942 042,21 10 535 539,82 1 406 502,39 0,00 476 501,50 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 270 194,35 270 194,35 265 967,54 7 490,00 258 477,54 0,00 4 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 444,35 269 444,35 265 217,54 7 490,00 257 727,54 0,00 4 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 652 317,42 48 841 429,99 38 965 629,95 22 594 316,42 16 371 313,53 2 762 115,00 5 113 685,04 0,00 0,00 2 000 000,00 26 810 887,43 26 810 887,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 887,49 -180 887,49 -180 887,49 0,00 -180 887,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 471 429,93 48 660 542,50 38 784 742,46 22 594 316,42 16 190 426,04 2 762 115,00 5 113 685,04 0,00 0,00 2 000 000,00 26 810 887,43 26 810 887,43 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2328


		2025-02-28T12:48:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




